

Team Saugbrugs ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 60 30 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2021.

Glenn Cato Magnussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Saugbrugs ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 60 30 14
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cato Elders Magnussen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje en ejendom, som anvendes i forbindelse med etablering af kontakt med underholdere, idrætslaug mv. i Danmark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.531 kr. mod 25.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.313 kr. mod -27.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.531	25.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.143	-30.143
Driftsresultat	-32.674	-4.208
Andre finansielle indtægter	44.117	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.756	-23.703
Resultat før skat	-5.313	-27.911
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.313	-27.911
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.313	-27.911
Disponeret i alt	-5.313	-27.911

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.065.212	3.095.355
Materielle anlægsaktiver i alt	3.065.212	3.095.355
Anlægsaktiver i alt	3.065.212	3.095.355
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	51.352	53.883
Omsætningsaktiver i alt	51.352	53.883
Aktiver i alt	3.116.564	3.149.238

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	135.000	135.000
	Overført resultat	2.263.334	2.268.647
	Egenkapital i alt	<u>2.398.334</u>	<u>2.403.647</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	686.980	714.341
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.980</u>	<u>714.341</u>
	Anden gæld	31.250	31.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>718.230</u>	<u>745.591</u>
	Passiver i alt	<u>3.116.564</u>	<u>3.149.238</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.756	17.423
Andre finansielle omkostninger	0	6.280
	<u>16.756</u>	<u>23.703</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.547.500</u>	<u>3.547.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.547.500</u>	<u>3.547.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-452.145	-422.002
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.143</u>	<u>-30.143</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-482.288</u>	<u>-452.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.065.212</u>	<u>3.095.355</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	686.980	714.341
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>686.980</u>	<u>714.341</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet pant i ejendommen med 41.000 kr. for Ejerforeningen Bryggens Huse.		